08.184.434/0001-09 

CONTRATADO (A): INCOMEL – INDÚSTRIA 
DE MÓVEIS LTDA, CNPJ: 08.706.350/0001-
80. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS 
ESCOLARES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAU/RN, PARA ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MACAU/RN. 

VALOR: R$ 308.125,00 (TREZENTOS E 
OITO MIL CENTO E VINTE E CINCO REAIS) 

VIGÊNCIA: 24/03/2025 A 23/03/2026. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.004 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO E CULTURA 

1044 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E 
ASSESSORIOS 

4.4.90.52 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE. 

15001001 – RECURSOS NÃO VINCULADOS